关于对自治区本级国家机关事业单位团体组织印刷
项目实行定点管理的通知
自治区直各国家机关、事业单位、团体组织：
　　为进一步加强公务印刷品的采购管理，节减办公费用、简化印刷采购程序，提高印刷服务质量和政府采购工作效率，现就2014年-2016年自治区本级国家机关、事业单位、团体组织(以下简称采购人)的印刷品实行定点管理的有关事项通知如下：
　　一、定点印刷范围
　　自治区本级采购人印刷品限额标准以内的各类印刷品必须到定点印刷厂印刷。实行定点管理的印刷品项目为：信封、公文用纸、内部书刊、期刊、杂志和资料汇编、培训教材、报表、票据、证书等印刷品。
二、定点印刷有效期
　　本次招标确定的定点印刷企业有效期为三年，即2014年3月1日至2016年12月31日。
　　三、定点印刷限额标准
　　（一）采购人预算金额在10万元以内（含10万元）的单次印刷采购项目（包括各类期刊杂志，年度内印刷金额在10万元以内），由采购人在定点印刷企业内自行选择，同时填写《自治区本级政府采购印刷项目备案统计表》（见附表1），报自治区财政厅政府采购管理处备案。
（二）预算金额在10万元至30万元以内（含30万元）的单次印刷品项目（包括各类期刊杂志，年度内印刷金额在10-30万元）实行网上二次竞价采购，采购人应按《宁夏回族自治区电子化政府采购系统管理暂行办法》的要求，在网上填报政府采购计划表，由自治区政府采购中心组织二次竞价，确定定点印刷企业。
（三）预算金额在30万元以上的单次印刷项目（包括各类期刊杂志，年度内印刷金额在30万元以上），必须实行公开招标（包括各类期刊杂志在年度内印刷金额超过30万元的应实行公开招标）确定印刷企业。
四、资金结算。采购人凭双方签订的合同书、验收报告及自治区本级政府采购定点印刷项目备案统计表和印刷厂出具的发票，由国库集中支付中心或会计核算中心或采购人直接进行结算。
五、违规处理
　　定点印刷企业有下列行为之一的，取消定点印刷厂资格或1-3年内不得参与政府采购活动的处理：
（一）未按投标优惠率提供服务的；
　　（二）承印印刷业务超过限额标准的；
　　（三）在限额标准内拒绝承接印刷业务的；

（四）未向自治区财政厅进行备案的。
　　六、几点要求
（一）各采购人要高度重视，严格执行定点印刷限额标准，及时做好备案统计工作，按照本通知的要求开展定点印刷采购活动。对实际执行过程中出现的问题及有关工作建议，请及时向自治区财政厅政府采购管理处反映。
（二）各定点印刷厂要认真做好定点印刷服务工作，提高服务质量，严格执行定点印刷限额标准及承诺的印刷优惠率。
（三）定点印刷企业名单可登陆宁夏回族自治区政府采购网（http://www.ccgp-ningxia.gov.cn/）进行查询。
　　联系电话：
　　自治区财政厅政府采购管理处：5069347 5069346
　　自治区政府采购中心： 0951-6891036
附件：1、 自治区本级政府采购定点印刷项目备案统计表
2 、自治区本级国家机关事业单位团体组织定点印刷厂名录
         二0一四年二月二十一日

抄送：各市县财政局、各定点印刷厂

附件1：
自治区本级政府采购定点印刷
 项目备案统计表
                                               年   月   日

	单位名称（盖章）：

单位主管部门名称：

	单位联系电话：

	序

号

印刷项目

数量

单价

金额

定点印刷厂

	合        计

采购人负责人签字：                             经办人签字：

自治区财政厅备案审核（盖章）                               年    月    日

备注：1、此表一式两份，一份报自治区财政厅备案，一份本单位留存或做帐。
    2、此表于每月结束后5个工作日前报自治区财政厅政府采购管理处备案审核。

附件2：
自治区本级国家机关事业单位团体
组织定点印刷厂名录

	序号
	供应商名称
	优惠率
	联系人
	电话
	地址

	1
	*宁夏银报印务有限公司
	35%
	马飞燕
	0951-6016932
18995136286
	银川市金凤工业集中区宝湖中路450号

	2
	*宁夏报业传媒印刷有限公司
	35%
	白羽
	0951-5071679
13895307456
	银川市金凤区长城中路310号

	3
	*银川金利丰彩色印刷有限责任公司
	37%
	徐永锋
	0951-5025977
13007962360
	银川市兴庆区清和北街1025号

	4
	*宁夏电通信息产业有限公司
	35%
	何林
	0951-5177162
18609504988
	银川市亲水大街纬十八路西

	5
	宁夏书宏印刷有限公司
	35%
	李金英
	0951-4091466
18909510050
	银川市金凤区长城中路工业园区

	6
	宁夏诚彩色印务有限公司
	35%
	黄铁军
	0951-4082749
18695121133
	银川市德胜工业园区德成东路3号

	7
	银川天之健文化传媒有限公司
	50%
	司文君
	18695123689
	银川市兴庆区北塔东路东方盛世花园1号楼428室

	8
	宁夏凤鸣彩印广告有限公司
	50%
	杜国睿
	0951-5048255
13909510411
	银川开发区5号标准厂房一层01号

	9
	*中国共产党宁夏回族自治区委员会办公厅机要印刷厂
	45%
	张全忠
	0951-6668972
13709576048
	银川市金凤区康平路1号

	10
	*宁夏世纪信通信息安全有限公司
	35%
	刘绍祥
	0951-5682700
18995130101
	银川高新开发区二期亲水大街以东纬十八路以南

	11
	*宁夏大地国泰印刷有限公司
	35%
	王海荣
	0951-6727452
13895099807
	银川市清和北街289-1号

	12
	*宁夏新辉煌印刷传媒有限公司
	50%
	贾新和
	0951-6729943
13323599919
	银川市丽景北街188号

	13
	*宁夏回族自治区人民政府办公厅机要印刷厂
	35%
	张小虎
	0951-5016563
13323599990
	银川市解放西街361号

	14
	宁夏飞马彩色印务有限公司
	30%
	张军
	0951-5033563
13909519638
	银川市德胜工业园区德鑫路

	15
	*宁夏润丰源印业有限公司
	40%
	黄莉
	0951-6036482
13995110406
	银川市湖滨东街安泰花园14号楼2号营业房

	序号
	供应商名称
	优惠率
	联系人
	电话
	地址

	16
	*宁夏雅昌彩色印务有限公司
	35%
	霍希兵
	0951-3028512
13323502666
	银川市金凤工业园

	17
	银川盈科印务有限公司
	36%
	李丽娟
	0951-6721384
18295497765
	银川市北京东路416号

	18
	*宁夏锦绣彩印包装有限公司
	35%
	赵春红
	0951-6734516
13139575000
	银川市德胜工业园区永胜东路6号

	19
	*银川市昊博彩色印刷有限公司
	50%
	马玉霞
	13995011661
	银川市兴庆区满春乡小康村54号

	20
	银川卓创源广告印务有限公司
	50%
	黄生臣
	0951-6729949
18995144088
	银川市兴庆区在水一方B区38-4号

	21
	银川文华印务有限公司
	39%
	卢雪云
	0951-5024281
13895119888
	银川市金凤区良田工业园

	22
	银川今大为广告彩色印刷有限公司
	50%
	王嘉伟
	0951-6032115
15378917773
	银川市兴庆区北京东路和平苑1-1-6号(北京东路418号)

	23
	银川丽天德彩色印刷有限公司
	23%
	王宏
	0951-7897677
18695124777
	银川市兴庆区凤凰南街29号

	24
	银川市开创广告印刷有限公司
	50%
	屠智泉
	0951-6033104
18695126977
	银川市清和北街26号

	25
	银川印图文快印有限公司
	50%
	李红
	0951-6033102
18109501777
	银川市金凤区清馨园10-28号营业房

	26
	银川市光华印刷厂
	42%
	谭进才
	13995104483
	银川市兴庆区上海东路795号

	27
	*银川泓昌彩色印刷有限责任公司
	35%
	刘久恒
	0951-6723456
13995388721
	银川市兴庆区中山北街189号

	28
	*宁夏银川轻工印刷包装厂
	45%
	夏晓琳
	0951-5035240
13323583929
	银川市兴庆区西桥南巷21号

	29
	银川金彩虹印刷有限公司
	50%
	陈宏斌
	0951-6127108
13995004573
	银川市丽景北街188号

	30
	宁夏环保印刷服务部
	35%
	孙少军
	0951-2023134
13007971260
	银川市西夏区北京西路281号

	31
	银川夏林印刷传媒有限公司
	47%
	郑玉宝
	0951-6025240
13709508729
	银川市金凤区正源北街165号

	32
	宁夏银川同泰印务有限公司
	18%
	陈慧娟
	0951-8080917
13895185124
	银川德胜工业园区德翔东路26号

	33
	银川艺之源广告装饰有限公司
	30%
	王大力
	0951-5690949
13995104998
	银川市金凤区康居A-3区26-24号

	序号
	供应商名称
	优惠率
	联系人
	电话
	地址

	34
	宁夏文景文化传播有限公司
	43%
	张文
	0951-5033132
18909566669
	银川市兴庆区凤凰北街领秀一居11-2-503

	35
	宁夏锦泰昌印刷有限公司
	50%
	马佳
	0951-5673657
13909511388
	银川开发区5号工业厂房1层02-2-A号

	36
	*宁夏精彩色印务有限公司
	35%
	李战旗
	0951-7834586
13323516869
	银川市保伏桥西200米

	37
	宁夏创基伟业彩色印刷有限公司
	25%
	季红霞
	0951-6158950
18909515885
	银川市丽景北街满春家园4-11号

	38
	宁夏九色鹿商务印刷有限公司
	40%
	马学霞
	0951-6035568
13014269508
	银川市兴庆区湖滨东街安泰花园营业房8-7号

	39
	银川市西夏区个体经营文昊印刷厂
	50%
	刘仲旭
	0951-2093680
13709504106
	银川市西夏区新风巷18号

	40
	银川红树林广告印务有限公司
	50%
	虞兆丰
	0951-4108038
18695122918
	银川市兴庆区南西街361号

	41
	银川广成达印业有限公司
	40%
	王剑
	0951-6045969
18995159333
	银川市兴庆区清和北街1039号国际汽车城C6-5号

	42
	银川市今政邮电印刷厂
	46%
	邓国平
	0951-5046510
13995113210
	银川市兴庆区凤凰北街256号

	43
	银川百利特印刷有限公司
	40%
	韩晓江
	0951-5034204
13709594554
	银川市解放西街西桥北巷38号

	44
	银川市兴庆区德润印刷厂
	41%
	刘玉风
	13099572955
	银川市兴庆区北京东路397号

	45
	宁夏云成印刷包装有限公司
	38%
	宋云斌
	0951-6724046
13909509802
	银川市兴庆区上海东路642、644号

	46
	银川市百泉印务有限公司
	30%
	王竞雩
	0951-8957810
18995086219
	贺兰县虹桥北街德胜工贸城北三区1号

	47
	银川市金凤区新美光印刷厂
	48%
	詹淑英
	0951-5692259
18909562259
	银川市正源北街165号

	48
	宁夏博成彩色印刷有限公司
	30%
	冯伏成
	0951-5676065
13079586222
	银川开发区科技街7号楼112号

	49
	银川鸿升印刷有限公司
	50%
	佟婧婧
	0951-2074212
18295177070
	银川市西夏区怀远西路155号

	50
	银川市金凤区个体经营天宇印业
	35%
	王龑
	13014279692
	银川市金凤区康居A3区25-2

注：以上带*号的为保密定点印刷企业。